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Befejezési idő: 19:06A győztes edzői Németh Eszter, Tóthné Stupián Anikó és Takács Dávid.

EREDMÉNYEK

Férfi 400 méter – Időfutam

 19:05  1. nap – 2022-06-10

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Kubasi János 2004 SVSE 5 48.60

2 Czipó Marcell 2001 BHSE 4 50.47

3 Kádas Roland 2004 DSC-SI 6 52.13
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Befejezési idő: 17:45A győztes edzője Kiss Tibor.

Férfi Távolugrás – Döntő

 17:00  1. nap – 2022-06-10

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Galambos Tibor 1991 FTC 6 +4.4 7.65

2 Pázmándi Dominik 2000 Szolnoki MÁV-SE 7 +3.5 7.60

3 Bánóczi Kristóf 2004 FTC 4 +3.1 7.38

4 Bolla Gergő 2003 ARAK UP Akadémia 1 +1.9 7.07 PB

5 Hodossy-Takács Sámuel 2002 DSC-SI 2 +3.8 6.83

6 Sajgó Dávid 2001 Vasas 3 +4.1 6.73

7 Iván Zsombor 2001 DSC-SI 5 +2.2 6.37

Atléta 1 2 3 4 5 6

Galambos Tibor 7.19 (+1.2) 7.54 (+2.6) x (+3.5) 7.45 (+2.5) 7.65 (+4.4) 7.63 (+1.6)

Pázmándi Dominik 7.42 (+1.0) 7.39 (+2.8) 7.39 (+2.7) 7.11 (-1.6) 7.23 (+4.4) 7.60 (+3.5)

Bánóczi Kristóf 6.90 (+1.8) 7.13 (+2.2) 7.35 (+3.1) 7.31 (+3.5) x (+2.5) 7.38 (+3.1)

Bolla Gergő 6.31 (+2.2) 6.92 (+2.1) 7.07 (+1.9) x (+3.3) 6.67 (+1.4) x (+2.1)

Hodossy-Takács Sámuel 6.63 (+0.9) 6.76 (+5.8) 6.83 (+3.8) 6.76 (+2.4) 6.69 (+3.4) 6.71 (+1.6)

Sajgó Dávid 6.58 (+2.1) 3.36 (+1.6) 6.14 (+2.2) 6.71 (+2.8) 6.73 (+4.1) 6.70 (+3.8)

Iván Zsombor 6.37 (+2.2) x (+5.2) 6.24 (+2.4) - - x (+3.5)
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A győztes edzője Pozsgai Dániel.

Befejezési idő: 18:57

Befejezési idő: 19:02

Női 400 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Erdei Tamara 1999 MTK Budapest 56.60 1

2 Füleky Dorottya Filoména 2000 Vasas 56.66 SB 1

3 Bottlik Judit 1998 BHSE 56.89 1

4 Széll Gyöngyi 1991 BEAC 58.09 1

5 K. Szabó Gabriella 2002 PVSK 58.14 1

6 Mórocz Boglárka 2000 Vasas 58.48 PB 2

7 Szücs Dóra Zita 2002 BSC 59.52 1

8 Jó Alíz 2004 Győri Atlétikai Club 60.15 2

9 Decker Szonja 2002 Vasas 60.44 PB 2

10 Grubits Liliána 2004 ARAK UP Akadémia 62.28 2

1. Futam  18:55  

1. nap – 2022-06-10

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Erdei Tamara 1999 MTK Budapest 8 56.60

2 Füleky Dorottya Filoména 2000 Vasas 7 56.66 SB

3 Bottlik Judit 1998 BHSE 5 56.89

4 Széll Gyöngyi 1991 BEAC 6 58.09

5 K. Szabó Gabriella 2002 PVSK 4 58.14

6 Szücs Dóra Zita 2002 BSC 3 59.52

2. Futam  19:00  

1. nap – 2022-06-10

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Mórocz Boglárka 2000 Vasas 5 58.48 PB

2 Jó Alíz 2004 Győri Atlétikai Club 7 60.15

3 Decker Szonja 2002 Vasas 4 60.44 PB

4 Grubits Liliána 2004 ARAK UP Akadémia 6 62.28
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Befejezési idő: 19:10A győztes edzője Szenczi László.

Női Távolugrás – Döntő

 18:40  1. nap – 2022-06-10

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény
1 Farkas Petra Beáta 1999 BHSE 5 +3.1 6.54

2 Endrész Klaudia 2001 MTK Budapest 6 +2.3 6.52

3 Rózsahegyi Bori 2007 TSC-Geotech 3 +3.5 6.12

4 Szabó Gréta 2004 ARAK UP Akadémia 4 +4.4 5.64

5 Knipfer Ágnes 2000 Szolnoki MÁV-SE 1 +5.1 5.50

6 Svercsók Barbara 2001 DSC-SI 2 +3.1 5.32

Atléta 1 2 3 4 5 6

Farkas Petra Beáta x (+1.4) 6.54 (+3.1) x (+1.9) x (+2.6) x (+6.6) 6.46 (+2.7)

Endrész Klaudia 6.10 (+1.2) 6.27 (+3.4) x (+3.4) x (+3.1) 6.21 (+2.5) 6.52 (+2.3)

Rózsahegyi Bori 6.12 (+3.5) x (+3.6) 6.07 (+3.0) - - -

Szabó Gréta 5.31 (+3.8) 5.36 (+1.5) 5.39 (+2.9) x (+4.6) 5.40 (+2.4) 5.64 (+4.4)

Knipfer Ágnes x (+2.9) 5.50 (+5.1) 5.36 (+1.4) 5.48 (+3.3) 5.42 (+2.6) x (+1.7)

Svercsók Barbara x (+6.6) x (+2.6) 5.32 (+3.1) 5.31 (+5.4) 5.21 (+2.3) x (+3.2)
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Befejezési idő: 18:17

Befejezési idő: 18:23

JUNIOR - U20

A győztes edzője Varga Tamás.

Férfi 100 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Csornai János 2003 ARAK UP Akadémia 10.94 1

2 Tóth Kristóf 2003 BHSE 11.13 1

3 Tatai Zalán 2004 ARAK UP Akadémia 11.14 1

3 Csuka Krisztofer 2003 Csepeli DAC 11.14 PB 2

4 Németh Ádám 2004 MTK Budapest 11.14 1

6 Sebastian Pena 2003 MTK Budapest 11.17 1

7 Bolla Gergő 2003 ARAK UP Akadémia 11.19 1

8 Sáray László István 2004 Kőszegi Lóránt FC 11.24 PB 2

9 Pesti Máté 2004 Csepeli DAC 11.30 1

10 Kovács Bence 2003 ARAK UP Akadémia 11.37 1

11 Czene Dániel Gábor 2004 DSC-SI 11.38 PB 2

12 Illés Dávid 2003 ARAK UP Akadémia 11.45 PB 2

13 Kádas Roland 2004 DSC-SI 11.45 PB 2

14 Farkas Bálint László 2004 UTE 11.65 2

15 Kövér Botond 2004 BHSE 11.67 PB 2

16 Bathó Bálint 2004 BHSE 12.07 PB 2

1. Futam  18:15  

1. nap – 2022-06-10

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Csornai János 2003 ARAK UP Akadémia 4 10.94

2 Tóth Kristóf 2003 BHSE 5 11.13

3 Tatai Zalán 2004 ARAK UP Akadémia 6 11.14

4 Németh Ádám 2004 MTK Budapest 3 11.14

5 Sebastian Pena 2003 MTK Budapest 1 11.17

6 Bolla Gergő 2003 ARAK UP Akadémia 8 11.19

7 Pesti Máté 2004 Csepeli DAC 7 11.30

8 Kovács Bence 2003 ARAK UP Akadémia 2 11.37

Szél: +2.1

2. Futam  18:20  1. nap – 2022-06-10

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Csuka Krisztofer 2003 Csepeli DAC 4 11.14 PB

2 Sáray László István 2004 Kőszegi Lóránt FC 7 11.24 PB

3 Czene Dániel Gábor 2004 DSC-SI 3 11.38 PB

4 Illés Dávid 2003 ARAK UP Akadémia 1 11.45 PB

5 Kádas Roland 2004 DSC-SI 5 11.45 PB

6 Farkas Bálint László 2004 UTE 6 11.65

7 Kövér Botond 2004 BHSE 8 11.67 PB

8 Bathó Bálint 2004 BHSE 2 12.07 PB

Szél: +0.4
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JUNIOR - U20

Befejezési idő: 19:29A győztes edzője Szalóki Richárd.

Férfi 800 méter – Időfutam

 19:25  1. nap – 2022-06-10

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 75 Pintér-Horváth Mátyás 2003 Győri Atlétikai Club 3 1:54.34

2 74 Oláh Máté Milán 2003 DSC-SI 6 1:54.96

3 79 Sugár Botond 2004 Vasas 5 1:58.42

4 82 Honti Marcell 2004 VEDAC 4 1:59.55 SB

5 83 Pap Dávid 2004 UTE 8 2:01.46 PB

6 84 Lázár Marcell 2004 UTE 7 2:01.79 PB

7 80 Sugár Marcell 2004 Vasas 2 2:07.15
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JUNIOR - U20

Befejezési idő: 18:47A győztes edzője Damm József István.

Férfi 400 méter gát – Időfutam

 18:45  1. nap – 2022-06-10

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Bakó Martin Attila 2003 Csepeli DAC 4 57.58 SB
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JUNIOR - U20

Befejezési idő: 18:36A győztes edzői Németh Miklós és Herczeg György.

Férfi Gerelyhajítás – Döntő

 18:20  1. nap – 2022-06-10

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény
1 Herczeg György 2004 FTC 4 75.25

2 Némethy Szabolcs 2003 MTK Budapest 3 60.70

3 Jancsik Martin 2004 MTK Budapest 5 56.08

4 Dalmai Márton Boldizsár 2004 Győri Atlétikai Club 2 49.05

5 Bágyi Viktor 2003 Albertirsai SE 1 41.40

VK Both Denis Adrian 1997 CSM Arad 6 76.30

Atléta 1 2 3 4 5 6

Herczeg György 68.12 72.24 75.25 x 72.33 x

Némethy Szabolcs 54.35 60.70 54.36 60.15 x x

Jancsik Martin 56.08 x 55.46 x 54.15 x

Dalmai Márton Boldizsár 47.83 47.60 49.05 47.02 x x

Bágyi Viktor 40.96 41.23 41.40 x x x

Both Denis Adrian 71.47 x 74.07 76.30 70.50 73.74
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Befejezési idő: 18:02

JUNIOR - U20

A győztes edzője Pauer Géza.

Női 100 méter – Időfutam

 18:00  1. nap – 2022-06-10

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Bognár Anna 2003 BHSE 5 12.20 =PB

2 Skriván Bíbor 2003 BHSE 3 12.26

3 Szabó Gréta 2004 ARAK UP Akadémia 6 12.53 PB

4 Gimesi Kata 2003 ARAK UP Akadémia 4 12.70 SB

5 Turcsán Hajnalka Fanni 2004 FTC 7 12.84 PB

Szél: +0.6
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JUNIOR - U20

Befejezési idő: 19:18A győztes edzője Góczán István.

Női 800 méter – Időfutam

 19:15  1. nap – 2022-06-10

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 76 Muszil Ágnes 2003 ZALASZÁM-ZAC 5 2:10.49

2 77 Papp Dóra Katalin 2004 Kaposvári AC 6 2:23.97 SB

3 78 Magyar Júlia 2003 BEAC 4 2:28.64

4 81 Tóth Eszter 2004 VEDAC 3 2:30.29 SB
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JUNIOR - U20

Befejezési idő: 18:39A győztes edzője Varga Tamás.

Női 400 méter gát – Időfutam

 18:35  1. nap – 2022-06-10

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Mohai Regina 2003 ARAK UP Akadémia 4 1:01.19

2 Kovács Léna 2004 UTE 5 1:02.93

3 Gombolai Nóra 2003 ARAK UP Akadémia 6 1:06.66

4 Szilágyi Patrícia 2003 Békéscsabai AC 7 1:10.07

5 Boros Abigél 2004 Kőszegi Lóránt FC 3 1:11.35

Graf Csobánka 2004 Reménység Vác 2 DQ



ARAK Ligaverseny
Székesfehérvár

2022-06-10

12/12 2022-06-10 19:33:37

JUNIOR - U20

Befejezési idő: 17:16A győztes edzői Magyari Jozsef, Jancsik László és Magyari Zoltán.

Női Gerelyhajítás – Döntő

 17:10  1. nap – 2022-06-10

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Horváth Zsófi 2004 Reménység Vác 2 48.64 PB

2 Kállai-Kiss Blanka 2004 UTE 1 48.56 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Horváth Zsófi 46.60 41.51 44.73 48.64 x x

Kállai-Kiss Blanka 48.56 44.56 48.39 46.58 48.38 43.63


